یہ سب چیزیں تصوف کا لازمہ بلکہ عین تصوف سمجھی جاتی ہیں حالانکہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوف اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ ساری خرافات اسلامی تصوف کی عین منہ ہیں۔ (دلائل مشکوک)

ماہنامہ

سی۔ پی۔ ایل۔ نمبر ۳

لاہور

المشرق

شمارہ ۱۱

بمطابق اگست ۱۹۹۷ء

جلد: ۱۹ ربیع الاول ۱۴۱۸ھ

مدیر: تاج رحیم ★ سرکولیشن مینجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

صفحہ نمبر

۳
۶
۷
۲۱
۲۵
۲۹
۳۲
۳۴

مولانا محمد اکرم اعوان
مولانا محمد اکرم اعوان
مولانا محمد اکرم اعوان
ڈاکٹر لیاقت علی خان نیازی
مولانا محمد اکرم اعوان
مولانا محمد اکرم اعوان